
municipal de 
Sección única. 

* 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la ¡secretaria de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 de la lev 
ele ¿u de Junió de 1890. 

NÚMERO DE ORDEN 

do la ins-
cripción 
general. 
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48 
51 

en la 
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59 33 
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APELLIDOS. 

Acero Trigueros 
Aparicio Cea 
Aparicio Alario 
Aparicio Alario 
Areños Curieses 
Areños Alaez 

B. 
Bartolomé Andrés 
Borge 'Rodríguez 

c. 
Castro Rodríguez 
Cianea Tomé 

D. 
Diez Santiago 

E. 
Estébanez Yillasur 
Escobar Maestro 

(1. 
Gómez Gómez 
Gómez Gómez 
González Angulo 
Gómez Lera 
Gómez Gangas 
Gallego Melgar 
Gómez Molaguero 
Gutiérrez Ibáfiez 
Gutiérrez Fernández 

J. 
Juan Otero 

M. 
Martínez Blanco 
Moro González 
Mateo Durántez 
Mateo Durántez 

O . 

Obeso Aparicio 

Pérez Obeso 
Prior Pastor 
Pajares Lera 
Pérez de la Rosa 
Peñalva Marcos 
Pardo Fonseca 

NOMBRES. 

Celestino. 
Benito. 
Luciano. 
Santiago. 
Faustino. 
Vicente. 

Agustín. 
Pedro. 

Benign®. 
Manuel. 

Darío. 

Manuel. 
Ricardo. 

Basilio. 
Eugenio. 
Ildefonso. 
Lúeas. 
Simón. 
Patricio. 
Cayetano. 
Guillermo. 
Nicolás. 

Lorenzo. 

Hermógenes. 
Isidoro. 
Simeón. 
Eugenio. 

Alejo. 
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65 
38 
47 
40 
50 
38 

30 
32 

41 
68 

28 

60 
29 

44 
39 
37 
75 
56 
50 
32 
34 
32 

30 

51 
35 
48 
47 

68 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Mayor. 
Barco, 
Idem. 
Mayor. 
Gallo. 
Fragua. 

Tras la Torre. 
Plaza. 

Plaza. 
Escuela. 

Emiliano. 54 Almireces. 
Lino. 38 Mercadillo. 
Miguel. 57 Barco. 
Pedro. 47 Mayor. 
Santos. 39 Mercadillo. 
Salustiano. 34 Mayor. 

Mayor. 

Barco. 
Mayor. 

Barco. 
Idem. 
Idem. 
Gallo. 
Mayor. 
Idem. 
Almireces. 
Mercadillo. 
Fragua. 

Mayor. 

Mayor. 
Almireces. 
Fragua. 
Barco. 

Cantarranas. 
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PROFESION. 

Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 

Sirviente. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 

Labrador 

Pastor. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Maestro de 1." enseñanza. 
Labrador. 
Idem. 
Tejero. 
Labrador. 
Sirviente. 
Herrero. 

Pastor. 

Labrador 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 

Bracero. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Eclesiástico. 

Si os ó nó 
elejiililo liara 
caraos 

Conceji-
les. 
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¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 

Si. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 



NÚMERO 

do la ins-
cripción 
general, 

«4 

35 
36 
38 
46 

40 
41 
47 
60 

en In 
Sección. 

APELLIDOS. 

35 

36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 
43 

R. 
Ríos Rendas 

S. 

Santiago Gómez 
Santiago Gómez; 
Salas Plaza 
Santiago Pérez 

Vega Nríñez 
Valín Gago 
Villota Marinas 
Valín Gago 

NOMBRES. 

Mariano. 

León. 
Policarpo. 
Ciríaco. 
Hildebrando. 

José. 
José. 
Francisco. 
Rufino. 

Palencia 8 de Julio de 1898. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

EDAD. 
DOMICILIO. 

CALLE. 

34 

46 
39 
52 
32 

50 
72 
32 
69 

Barco. 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Barco. 

Plaza. 
Mayor. 
Cantarranas. 
Barco. 

m 

Núm.o 
PROFESION. 

Carretero. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 

Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 

Si es ó nó 
elegible 

para 
caraos 

Conceji-
les. 

E L SECRETARIO, 

¿SABE 

leer? 

Si. 

Si. 

escribir? 

Si. 

Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


